2023 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 カシオ計算機株式会社

代表者名 代表取締役 会長

樫尾 和宏

     （コード番号 6952 東証プライム）

問合せ先 取締役 常務執行役員 CFO

高野 晋

 (TEL 03-5334-4852)

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

 当社は、2023 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動と役員人事に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動（退任）

（１）氏名及び現役職

なかやま じん

     氏名  ： 中山 仁

     現役職 ： 代表取締役 専務執行役員 特命担当

（２）異動の理由  取締役を任期満了にて退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

（３）退任予定日  2023 年６月 29 日付

２．役員人事

（１）新任取締役候補者

すはら  えいいちろう

     氏名 ： 数原 英一郎

     役職 ： 社外取締役 （現 三菱鉛筆株式会社 代表取締役会長）

（２）取締役候補者

氏名 役職 備考

樫尾 和宏  代表取締役 会長 再任

増田 裕一
 代表取締役 社長 ＣＥＯ

 兼 ＣＨＲＯ
新任

高野 晋  取締役 常務執行役員 ＣＦＯ 再任

樫尾 哲雄  取締役 常務執行役員 再任

山岸 俊之  取締役 執行役員 再任

尾﨑 元規  社外取締役 再任

数原 英一郎  社外取締役 新任

阿部 博友  社外取締役 監査等委員 再任

千葉 通子  社外取締役 監査等委員 再任

山口 昭彦  取締役 監査等委員 再任

 注）増田裕一氏の代表取締役就任については、本年２月 27 日開催の取締役会にて決議の上、

既に公表済。

（３）実施予定日  2023 年６月 29 日付

以 上